
1 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Краснодарский  край 

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

 детский сад №7 г.Сочи 

Хостинского района 

354037,  г.Сочи, ул.Октября д,5 тел: (862)265-03-45 

 
                                        ПРИКАЗ  
От «10» января 2021г                                    № 15/1 

                         

г. Сочи 

 

О назначении ответственного пользователя СКЗИ в муниципальном  

дошкольном образовательном бюджетном учреждении  

детском саду №7 г. Сочи  

  

В соответствии с приказом ФАПСИ от 13 июня 2001 года № 152 «Об 

утверждении Инструкции об организации и обеспечении безопасности 

хранения, обработки и передачи по каналам связи с использованием средств 

криптографической защиты информации (далее – СКЗИ) с ограниченным 

доступом, не содержащей сведений, составляющих государственную тайну», 

приказом ФСБ России от 10 июля 2014 года № 378 «Об утверждении Состава и 

содержания организационных и технических мер по обеспечению безопасности 

персональных данных при их обработке в информационных системах 

персональных данных с использованием СКЗИ, необходимых для выполнения 

установленных Правительством Российской Федерации требований к защите 

персональных данных для каждого из уровней защищенности» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю :   

 

1. Назначить ответственным пользователем СКЗИ воспитателя   

муниципального  дошкольного образовательного бюджетного учреждения  

детского  сада №7 г. Сочи – Коновалову Алину Анатольевну. 

       2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

       3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

  

 

 

Заведующая МДОБУ  

детски садом №7 И.В. Чачина 
   
 


		2021-11-23T14:03:33+0300
	МДОБУ ДЕТСКИЙ САД №7 Г.СОЧИ




